

Finmann Group I/S

c/o Finmann VVS/Entreprise ApS, Tigervej 15, 4600 Køge

CVR-nr. 38 88 55 45

Årsrapport

28. august 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2019.

Conny Corneliussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 28. august 2017 - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Finmann Group I/S c/o Finmann VVS/Entreprise ApS Tigervej 15 4600 Køge E-mail: group@finmann.dk CVR-nr.: 38 88 55 45 Stiftet: 28. august 2017 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 28. august - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Carsten Hundborg Thomas Finmann Jørgensen Rasmus Houlberg Lange Brian Hovmand
Daglig ledelse	Conny Corneliussen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Nordea Danmark, Filial af Nordea Bank Abp, Finland , Algade 16, 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af entreprise virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 945.604 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 942.395 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/8 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	945.604
Øvrige finansielle omkostninger	-3.209
Resultat før skat	942.395
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	942.395
Forslag til resultatdisponering:	
Finmann VVS/Entreprise ApS	230.115
Lyders & Svend G. A/S	223.798
Muremester Rasmus Lange ApS	209.269
Hedehusene Totalentreprise ApS	279.213
Disponeret i alt	942.395

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.738.935
Andre tilgodehavender	8.337
1 Krav på indbetaling af virksomhedskapital	10.500
Tilgodehavender i alt	<u>5.757.772</u>
Likvide beholdninger	<u>4.138.566</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.896.338</u>
Aktiver i alt	<u>9.896.338</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Finmann VVS/Entreprise ApS	965.615
3 Lyders & Svend G. A/S	959.298
4 Murermeister Rasmus Lange ApS	944.769
5 Hedehusene Totalentreprise ApS	1.014.713
Egenkapital i alt	<u>3.884.395</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	156.807
Anden gæld	5.763.136
Periodeafgrænsningsposter	92.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.011.943</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.011.943</u>
Passiver i alt	<u>9.896.338</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Noter

	28/8 2017 - 31/12 2018
1. Krav på indbetaling af virksomhedskapital	
Muremester Rasmus Lange ApS	10.500
	10.500
2. Finmann VVS/Entreprise ApS	
Indskudskapital 28. august 2017	25.000
Forhøjelse af indskudskapitalen i årets løb	710.500
Resultatandel	230.115
	965.615
3. Lyders & Svend G. A/S	
Indskudskapital 28. august 2017	25.000
Forhøjelse af indskudskapitalen i årets løb	710.500
Resultatandel	223.798
	959.298
4. Murermester Rasmus Lange ApS	
Indskudskapital 28. august 2017	25.000
Forhøjelse af indskudskapitalen i årets løb	710.500
Resultatandel	209.269
	944.769
5. Hedehusene Totalentreprise ApS	
Indskudskapital 28. august 2017	25.000
Forhøjelse af indskudskapital i årets løb	710.500
Resultatandel	279.213
	1.014.713

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har indbetalt 2,8 mio. kr. på en bunden bankkonto, som garanti overfor pengeinstitut.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Virksomheden har stillet sædvanlige garantier i forbindelse med entreprisarbejder. Entreprisegarantier udgør pr. 31. december 2018 i alt t.kr. x.xxx.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Houlberg Lange (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Muremester Rasmus Lange ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-885827120018

IP: 212.237.xxx.xxx

2019-06-12 12:47:43Z

NEM ID 

Brian Hovmand (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Heto ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-533774103825

IP: 93.161.xxx.xxx

2019-06-13 06:45:02Z

NEM ID 

Carsten Hundborg (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Lyders & Svend G. A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-527848642571

IP: 93.162.xxx.xxx

2019-06-13 11:11:37Z

NEM ID 

Thomas Finmann Jørgensen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Finmann VVS/Entreprise ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-828570235668

IP: 109.57.xxx.xxx

2019-06-13 13:09:32Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-06-13 13:24:00Z

NEM ID 

Conny Corneliusen (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Conny Corneliusen

Serienummer: PID:9208-2002-2-891222244500

IP: 109.57.xxx.xxx

2019-06-14 08:36:54Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>